市  P  協 第 ５ ５ 号

令 和 ２年 ６月 １ ５日

各学校園ＰＴＡ会長 様

各 学 校 園 長  様

堺 市 Ｐ Ｔ Ａ 協 議 会

会 長  植 木  聡

令和２年度 堺市ＰＴＡ協議会会費及び今年度の本協議会主催の行事等について

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本協議会活動にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、正式には総会での承認を経ての決定とはなりますが、現下の状況及び会員の皆様の健康・安全面

を考慮し、役員・評議員で検討した結果、令和２年度につきましては、下記のとおりとする方向ですので、取

り急ぎお知らせします。

また、ご所属の会員の皆様にもご周知のほどよろしくお願いします。

なお、本協議会の総会につきましては、各学校園ＰＴＡからの代議員の選出状況をみて、書面にて開催

する予定です。

                          記

・本協議会の令和２年度会費は徴収しないこと。

・令和２年度において、中央研修会及びソフトバレーボール交流会は開催しないこと。

・令和２年度は、各学校園ＰＴＡを支援する活動を行うこと。

                                                             以上